ИР:КУТС:КАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУ ЛУНСКИЙ РАЙОН))

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУ ЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Комитет по финансам

ПРИКАЗ

«05» апреля 2021 г. № 35 (о.д.)

г. Тулуп

О внесении изменений в Приказ Комитета
по финансам администрации Тулунского
муниципального района от 1 О.11.2020г.
No 129 (о.д.) «Об установлении
дополнительной детализации
бюджетных ассигнований
консолидированного бюджета Тулунского
муниципального районах»

В соответствии с абзацем 7 пункта 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
муниципального образования «Тулунский район», бюджетных росписей главных
распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Тулунский
район» и бюджетов сельских поселений, руководствуясь п. 4.1.1. Положения о Комитете по
финансам администрации Тулунского муниципального района, утвержденного решением
Думы Тулунского муниципального района от 26.04.2012г. № 316

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета по финансам администрации Тулунского
муниципального района от 10.11.2020г. № 129 (о.д.) «Об установлении дополнительной
детализации бюджетных ассигнований консолидированного бюджета Тулунского
муниципального района»» следующие изменения:

1) в приложении 3:
после строки:
((

6.20.26 I Капитальный ремонт образовательных организаций (м.б.)
»

дополнить строкой:
«

6.20.27 I Снос (демонтаж) поврежденных зданий, сооружений (м.б.)
»;

после строки:
«

7.00.26 I Капитальный ремонт образовательных организаций (обл.б.)
))

дополнить строкой:
«

7.00.27 Снос (демонтаж) поврежденных зданий, сооружений (обл.б.)
»

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации
Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Председатель Комитета по
финансам Тулунского района Г.Э. Романчук

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ
	«05» апреля 2021 г.
	г. Тулуп
	№ 35 (о.д.)
	«
	»

	Page 2
	Images
	Image 1